
UCHWAŁA NR 1133/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa dla 
Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

i materiały ćwiczeniowe

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r., poz.2077, 
z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji celowej 
w wysokości 5 299,82 zł, przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 3B6175CE-8DDC-479F-B7B9-6D07FC8854C5. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do pisma ZFK.3146.3.259.2017.KF

Nowy Sącz, dnia 04 stycznia 2018 r. 

pieczątka gminy miejscowość, data

Rozliczenie uzupełniające

wykorzystania dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe do  załączników nr 8 i 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 marca 2017r.                   
        (Dz. U. z 2017 r. poz. 691)

Decyzja Ministra Rozwoju i Finansów nr MF/FS5.4143.3.63.2017.MF.927 z dnia 21 kwietnia 2017 r. skorygowana  decyzjami Ministra Rozwoju i Finansów nr MF/FS5.4143.3.63.2017.MF.927.K01 z dnia 21 sierpnia 2017 r
., MF/FS5.4143.3.63.2017.MF.927.K02 z dnia 26 września 2017 r., MF/FS5.4143.3.63.2017.MF.927.K03 z dnia 4 października 2017 r. oraz MF/FS5.4143.3.63.2017.MF.927.K04 z dnia 13 października 2017 r.

FK nr 130

Nazwa jednostki samorządu terytorialnego: Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu,  ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz 

KOD TERYT: 1210

Lp. PARAGRAF ROZDZIAŁ

Kwota dotacji (uwzględniająca

zmiany) otrzymana decyzją Min

istra Rozwoju i Finansów FK n

r 130

Kwota dotacji uznana za wyko

rzystaną i rozliczoną na za

kup podręczników, materiałów

edukacyjnych i ćwiczeń na po

dstawie faktur

Wykorzystana kwota do

tacji dotycząca 1% ko

sztów obsługi zadania

Razem wykorzystana

dotacja (kol. 5+6)

Kwota dotacji podlegająca

zwrotowi wraz z 1% na obsł

ugę zadania (decyzja Mini

stra Rozwoju i Finansów F

K nr 130)

Pozostała niewykorzystana kw

ota dotacji dotycząca 1% kos

ztów obsługi zadania wynikaj

ąca z różnicy pomiędzy nalic

zeniem 1% od środków wykorzy

stanych oraz naliczeniem 1%

w zał. 8 i 9 od środków niew

ykorzystanych (podlegających

zwrotowi)

Razem zwrot do

MUW (kol.  8+9)

z FK nr 130

Sprawdzenie (kol. 7

+10)

(kol. 4 powinna ró

wnać się kol. 11)

Data dokonania

zwrotu do MUW
Szczegółowe uzasadnienie zwrotu niewykorzystanej dotacji

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13]

1 2010 80101 0,00 0,00 0,00

2 2010 80110 0,00 0,00 0,00

3 2010 80132 0,00 0,00 0,00

4 2010 80150 0,00 0,00 0,00

5 2010 75814 0,00 0,00 0,00

6 2110 80102 0,00 0,00 0,00

7 2110 80110 5299,82 4913,04 0 4 913,04 334,32 52,46 386,78 5 299,82

8 2110 80111 0,00 0,00 0,00

9 2110 80132 0,00 0,00 0,00

10 2110 75814 0,00 0,00 0,00

11 2210 80101 0,00 0,00 0,00

12 2210 80102 0,00 0,00 0,00

13 2210 80110 0,00 0,00 0,00

14 2210 80111 0,00 0,00 0,00

SUMA 5 299,82 4 913,04 0,00 4 913,04 334,32 52,46 386,78 5 299,82

Uwaga! Rozliczenia dotacji należy dokonać z dokładanością do groszy

Oświadcza się, że środki z dotacji celowej zostały wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem, natomiast rozliczone oraz niewykorzystane kwoty dotacji w 2017 roku zwrócone na rachunek wydatków Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego zgodnie z art. 168 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan
sach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Sporządził: Agnieszka Wyrazik-Tyrpak

Imię i nazwisko Renata Rożkowicz

telefon: 184141815

kontakt e-mail: rrozkowicz@nowosadecki.pl

pieczęć i podpis

wójta/burmistrza/prezydenta mista/ starosty/marszałka województwa

Id: 3B6175CE-8DDC-479F-B7B9-6D07FC8854C5. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3 do pisma ZFK.3146.3.259.2017.KF

Nowy Sącz, dnia 04 stycznia 2018 r. 

pieczątka gminy miejscowość, data

Rozliczenie uzupełniające

wykorzystania dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe do  załączników nr 8 i 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej            
        z dnia 15 marca 2017r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 691)

ZESTAWIENIE ZBIORCZE

Nazwa jednostki samorządu terytorialnego: Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz

KOD TERYT: 1210

Lp. PARAGRAF ROZDZIAŁ

Kwota dotacji (uwzględniając
a zmiany) otrzymana decyzjam
i Wojewody Małopolskiego (nr
130 oraz 382) wraz z 1% na o

bsługę zadania

Kwota dotacji uznana za wyk
orzystaną i rozliczoną na z
akup podręczników, materiałó
w edukacyjnych i ćwiczeń na

podstawie faktur

Wykorzystana kwota do
tacji dotycząca 1% ko
sztów obsługi zadania

Razem wykorzystana
dotacja (kol. 5+6)

Kwota dotacji podlegają
ca zwrotowi  wraz z 1%

na obsługę zdania

Pozostała niewykorzystana kw
ota dotacji dotycząca 1% kos
ztów obsługi zadania wynikaj
ąca z różnicy pomiędzy nalic
zeniem 1% od środków wykorzy
stanych oraz naliczeniem 1%
w zał. 8 i 9 od środków niew
ykorzystanych (podlegających

zwrotowi)

Razem zwrot do
MUW (kol.  8+9)

Sprawdzenie (kol.
7+10)

(kol. 4 powinna ró
wnać się kol. 11)

Data dokonania
zwrotu do MUW

Szczegółowe uzasadnienie zwrotu niewykorzystanej
dotacji

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13]

1 2010 80101 0,00 0,00 0,00

2 2010 80110 0,00 0,00 0,00

3 2010 80132 0,00 0,00 0,00

4 2010 80150 0,00 0,00 0,00

5 2010 75814 0,00 0,00 0,00

6 2110 80102 0,00 0,00 0,00

7 2110 80110 5299,82 4913,04 0 4 913,04 334,32 52,46 386,78 5 299,82

8 2110 80111 0,00 0,00 0,00

9 2110 80132 0,00 0,00 0,00

10 2110 75814 0,00 0,00 0,00

11 2210 80101 0,00 0,00 0,00

12 2210 80102 0,00 0,00 0,00

13 2210 80110 0,00 0,00 0,00

14 2210 80111 0,00 0,00 0,00

SUMA 5 299,82 4 913,04 0,00 4 913,04 334,32 52,46 386,78 5 299,82

Uwaga! Rozliczenia dotacji należy dokonać z dokładanością do groszy

Oświadcza się, że środki z dotacji celowej zostały wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem, natomiast rozliczone oraz niewykorzystane kwoty dotacji w 2017 roku zostały zwrócone na rachunek wydatków Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego zgodnie z art. 168 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Sporządził: Agnieszka Wyrazik -Tyrpak

Imię i nazwisko Renata Rożkowicz

telefon: 184141815

kontakt e-mail: rrozkowicz@nowosadecki.pl

pieczęć i podpis
wójta/burmistrza/prezydenta mista/ starosty/marszałka województwa

Id: 3B6175CE-8DDC-479F-B7B9-6D07FC8854C5. Uchwalony Strona 3



Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Załącznik nr 8
Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu ul
Jagiellońska 33,33-300 Nowy Sącz

Kod TERYT

1210

Rozliczenie
wykorzystania dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Uwaga: jednostka samorządu terytorialnego uwzględnia w rozliczeniu szkoły podstawowe, dotychczasowe gimnazja, szkoły innego typu, w których są prowadzone klasy dotychczasowego gimnazjum i szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej lub gimnazjum, prowadzone przez
daną jednostkę samorządu terytorialnego, oraz szkoły podstawowe, dotychczasowe gimnazja i szkoły innego typu, w których prowadzone są klasy dotychczasowego gimnazjum, prowadzone przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

Poz. Wyszczególnienie

Szkoły podstawowe/szkoły artystyczne realizująca kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej

Dotychczasowe gimnazja/szkoły
artystyczna realizująca kształcenie

ogólne w zakresie dotychczasowego
gimnazjum

Razem

kl
as

a 
I

kl
as

a 
II

kl
as

a 
III

kl
as

a 
IV

kl
as

a 
V

kl
as

a 
VI

kl
as

a 
VI

I

kl
as

a 
VI

II

kl
as

a 
I

kl
as

a 
II

kl
as

a 
III

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Kwota dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. na  wyposażenie:
- klas I szkół podstawowych w podręczniki do zajęc z zakresu edukacji polonistycznej,
matematycznej, przyrodniczej i społecznej, podreczniki do zajęć z zakresu danego
języka obcego nowozytnego lub materiały edukacyjne
- klas II i III szkół podstawowych w podręczniki do zajęć z zakresu danego języka
obcego nowożytnego lub materiały edukacyjne do zajęć z zakresu danego języka
obcego nowożytnego,
- klas IV - VIII szkół podstawowych lub klas II i III dotychczasowych gimnazjów w
podręczniki lub materiały edukacyjne

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 495,04 zł 3 960,32 zł

2
Kwota dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. na  wyposażenie klas I - VII szkół
podstawowych oraz klas II i III dotychczasowych gimnazjów w materiały ćwiczeniowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 420,75 zł 371,25 zł

3

Rzeczywista liczba uczniów klas I, IV, VI i VII podstawowych lub klas III
dotychczasowych gimnazjów w roku szkolnym 2017/2018 powiększona o liczbę uczniów
równą liczbie oddziałów danych klas, którym szkoły ze środków dotacji celowej w 2017
r. zapewniły podręczniki lub materiały edukacyjne

0 0 0 0 16

4

Rzeczywisty wzrost liczby uczniów danych klas w roku szkolnym 2017/2018 w stosunku
do:
- liczby uczniów odpowiednio klas II i III szkół podstawowych, którym w roku szkolnym
2016/2017 szkoły zapewniły komplety podręczników do zajęć z zakresu danego języka
obcego nowożytnego lub materiałów edukacyjnych do zajęc z zakresu danego języka
obcego nowozytnego,
- liczby uczniów odpowiednio klas V szkół podstawowych oraz klas II dotychczasowych
gimnazjów, którym w roku szkolnym 2016/2017 szkoły zapewniły komplety
podręczników lub materiałów edukacyjnych

0 0 0 2

5

Rzeczywista liczba uczniów danych klas w roku szkolnym 20172018 powiekszona o
liczbę uczniów równą liczbie oddziałów danych klas

0 0 0 0

6

Rzeczywista liczba uczniów klas II, III i V szkół podstawowych lub klas II
dotychczasowych gimnazjów, dla których istniała konieczność zapewnienia na szkolny
2017/2018 kompletu podręczników lub materiałów edukacyjnych

0 0 0 0

7
Rzeczywista liczba uczniów klas I - VII szkół podstawowych lub klas II i III
dotychczasowych gimnazjów w roku szkolnym 2017/2018, którym  szkoły ze środków
dotacji celowej w 2017 r. zapewniły materiały ćwiczeniowe

0 0 0 0 0 0 0 17 15

8

Maksymalna kwota dotacji celowej należnej w 2017 r. na wyposażenie klas I szkół
podstawowych w podręczniki do zajęć z zakresu edukacji: polonistycznej,
matematycznej, przyrodniczej i społecznej, podręczniki do zajęć z zakresu danego
języka obcego nowożytnego lub materiały edukacyjne, klas II i III szkół podstawowych w
podręczniki do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego lub materiały
edukacyjne do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego, klas IV-VII szkół
podstawowych w podręczniki lub materiały edukacyjne oraz klas II i III dotychczasowych
gimnazjów w podręczniki lub materiały edukacyjne (iloczyn liczby uczniów wskazanej
odpowiednio w:
- poz. 3. kol. 3 oraz kwoty 74,25 na ucznia,
- poz. 4. kol. 4 i 5, poz. 5, kol. 4 i 5, poz. 6, kol. 4 i 5 oraz kwoty 24,75 zł na ucznia,
- poz. 3, kol. 6 i 8, poz. 4, kol. 7, poz. 5, kol. 7, poz. 6, kol. 7 oraz kwoty 138,61 zł na
ucznia,
- poz. 3, kol. 9 i 13, poz. 4, kol. 12, poz. 5, kol. 12, poz. 6, kol. 12, oraz kwoty 247,52 zł
na ucznia)
Jeżeli maksymalna kwota dotacji celowej należnej w 2017 r.  jest większa niż kwota
dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. (poz. 1, kol. 3 - 9, 12 i 13), należy wpisać kwotę
dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. (poz. 1, kol. 3 - 9, 12 i 13).

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00  0,00 zł 0,00  0,00  495,04 zł 3 960,32 

9

Maksymalna kwota dotacji celowej należnej w 2017 r. na wyposażenie klas I - VII szkół
podstawowych lub klas II i III dotychczasowych gimnazjów w materiały ćwiczeniowe
(iloczyn liczby uczniów wskazanej odpowiednio w:
- w poz. 7, kol. 3 - 5 oraz kwoty 49,50 zł na ucznia
- w poz. 7, kol. 6-9, 12 i 13 oraz kwoty 24,75 zł na ucznia )
Jeżeli maksymalna kwota dotacji celowej należnej w 2017 r. jest większa niż kwota
dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. (poz. 2, kol. 3 - 9, 12 i 13), należy wpisać kwotę
dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. (poz. 2, kol. 3 - 9, 12 i 13).

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  420,75  371,25 

10 Różnica pomiędzy kwotą dotacji celowej wskazaną w poz. 1  a maksymalną kwotą
dotacji celowej wskazaną w poz. 8

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

11 Różnica pomiędzy kwotą  dotacji celowej wskazaną w poz. 2  a maksymalną kwotą
dotacji celowej wskazaną w poz. 9 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

12

Wysokość udokumentowanych wydatków poniesionych w 2017 r. (pokrytych ze środków
dotacji celowej na 2017 r.) na zapewnienie wyposażenia szkół w:
- podręczniki do zajęć z zakresu edukacji polonistycznej, matematycznej, przyrodniczej i
społecznej, podręczniki do zajęć z zakresu danego języka obcego nowozytnego lub
materiały edukacyjne w klasach I szkół podstawowych
- podręczniki do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego lub materiały
edukacyjne do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego w klasach I i III
szkół podstawowych,
- podręczniki lub materiały edukacyjne w klasach IV-VII szkół podstawowych lub klasach
II i III dotychczasowych gimnazjów

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  420,56  3 840,96 

13

Wysokość udokumentowanych wydatków poniesionych w 2017 r. (pokrytych ze środków
dotacji celowej na 2017 r.) na zapewnienie  wyposażenia szkół w materiały ćwiczeniowe
w klasach I - VII szkół podstawowych oraz klasach II i III dotychczasowych gimnazjów 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  346,12  305,40 

14

Różnica pomiędzy maksymalną kwotą dotacji celowej, wskazaną w poz. 8, a
wysokością  udokumentowanych wydatków poniesionych w 2017 r., wskazaną w poz.
12
Jeżeli różnica jest ujemna, należy wpisać „0”.

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74,48  119,36  193,84 

15

Różnica pomiędzy maksymalną kwotą dotacji celowej, wskazaną w poz. 9, a
wysokością  udokumentowanych wydatków poniesionych w 2017 r., wskazaną w poz.
13
Jeżeli różnica jest ujemna, należy wpisać „0”.

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74,63  65,85  140,48 

16

Kwota dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. na refundację poniesionych w roku
szkolnym 2016/2017 kosztów zapewnienia wyposażenia klas I-III szkół podstawowych w
komplety podręczników do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego lub
materiałów edukacyjnych do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego oraz
klas IV i V szkół podstawowych lub klas I i II dotychczasowych gimnazjów w komplety
podręczników lub materiałów edukacyjnych, dla iczby uczniów tych klas zwiększonej w
stosunku do liczby uczniów, którym szkoły z dotacji celowej otrzymanej w 2016 r.
zapewniły te komplety podręczników lub materiałów edukacyjnych

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

17

Kwota dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. na refundację poniesionych w roku
szkolnym 2016/2017 kosztów zapewnienia wyposażenia klas I-V szkół podstawowych
oraz klas I i II dotychczasowych gimnazjów w komplety materiałów ćwiczeniowych, dla
liczby uczniów tych klas zwiększonej w stosunku do liczby uczniów, którym szkoły z
dotacji celowej otrzymanej w 2016 r. zapewniły te komplety materiałów ćwiczeniowych

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

18

Kwota dotacji celowej otrzymanej w 2017 r. na refundację poniesionych w roku
szkolnym 2016/2017 kosztów zapewnienia uczniom klas IV szkół podstawowych lub
klas I dotychczasowych gimnazjów podręczników do danego języka obcego
nowożytnego ze względu na zdiagnozowany stopień zaawansowania znajomości
danego języka obcego nowożytnego

0,00  0,00 

19

Wysokość udokumentowanych wydatków poniesionych w roku szkolnym 2016/2017 na
zapewnienie wyposażenia klas I-III szkół podstawowych w komplety podręczników do
zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego lub materiałów edukacyjnych do
zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego oraz klas IV i V szkół
podstawowych lub klas I i II dotychczasowych gimnazjów w komplety podręczników lub
materiałów edukacyjnych, dla liczby uczniów tych klas zwiększonej w stosunku do liczby
uczniów, którym szkoły z dotacji celowej otrzymanej w 2016 r. zapewniły te komplety
podręczników lub materiałów edukacyjnych

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Id: 3B6175CE-8DDC-479F-B7B9-6D07FC8854C5. Uchwalony Strona 4



20

Wysokość udokumentowanych wydatków poniesionych w roku szkolnym 2016/2017 na
zapewnienie wyposażenia klas I-V szkół podstawowych oraz klas I i II dotychczasowych
gimnazjów w komplety materiałów ćwiczeniowych dla liczby uczniów tych klas
zwiększonej w stosunku do liczby uczniów, którym szkoły z dotacji celowej otrzymanej w
2016 r. zapewniły te komplety materiałów ćwiczeniowych

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

21

Wysokość udokumentowanych wydatków poniesionych w roku szkolnym2016/2017 na
zapewnienie uczniom klas IV szkół podstawowych lub klas I dotychczasowych
gimnazjów podręczników do danego języka obcego nowożytnego lub materiałów
edukacyjnych do danego języka obcego nowożytnego ze względu na zdiagnozowany
stopień zaawansowania znajomości danego języka obcego nowożytnego

0,00  0,00 

22

Różnica pomiędzy kwotą dotacji celowej, wskazaną w poz. 16, a wysokością
udokumentowanych wydatków poniesionych w roku szkolnym 2016/2017, wskazaną w
poz. 19
Jeżeli różnica jest ujemna, należy wpisać „0”.

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

23

Różnica pomiędzy kwotą dotacji celowej, wskazaną w poz. 17, a wysokością
udokumentowanych wydatków poniesionych w roku szkolnym 2016/2017, wskazaną w
poz. 20
Jeżeli różnica jest ujemna, należy wpisać „0”.

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

24

Różnica pomiędzy kwotą dotacji celowej, wskazaną w poz. 18, a wysokością
udokumentowanych wydatków poniesionych w roku szkolnym 2016/2017, wskazaną w
poz. 21
Jeżeli różnica jest ujemna, należy wpisać „0”.

0,00  0,00  0,00 

25 Wysokość środków podlegających zwrotowi – suma kwot wskazanych w  poz. 10, 11,
14, 15, 22-24 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149,11  185,21  334,32 

26
Wysokość środków podlegających zwrotowi w zakresie obsługi zadania (1% kwoty
wskazanej w poz. 25) po zaokrągleniu w dół do pełnych groszy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,49  1,85  3,34 

27 Kwota dotacji celowej podlegająca zwrotowi (suma kwot wskazanych w  poz. 25 i 26) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,60  187,06  337,66 

Podział kwoty dotacji do zwrotu na poszczególne rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej jest następujący:

1. Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe , z tego:
– w par. …..
– w par. …..

2. Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne , z tego:
– w par. …..
– w par. …..

3. Rozdz. 80110 Gimnazja , z tego:
– w par.2110. 337,66 zł
– w par. …..

4. Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne , z tego:
– w par. …..
– w par. …..

5. Rozdz. 80132 Szkoły artystyczne , z tego:
– w par. …..
– w par. …..

6. Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceachogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
     zawodowych oraz szkołach artystycznych , z tego:

– w par. …..
– w par. …..

7. Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe
, z tego:

– w par. …..
– w par. …..

………………………………………………………………………………………….…………………
data sporządzenia, pieczęć i podpis wójta/burmistrza/prezydenta miasta/starosty/marszałka województwa

Id: 3B6175CE-8DDC-479F-B7B9-6D07FC8854C5. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2, została
określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2017 roku Kuratorium
Oświaty w Krakowie przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej w wysokości
5 299,82 zł, na realizację zadania: wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały
ćwiczeniowe zgodnie z załącznikami nr 8 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 marca
2017 r. (Dz.U.z 2017r. poz.691) oraz Decyzjami Ministra Rozwoju i Finansów nr
MF/FS5.4143.3.63.2017.MF.927 z 21 kwietnia 2017 r., skorygowanej decyzja nr
MF/FS5.4143.3.63.2017.MF.K01 z 21 sierpnia 2017 r. oraz nr MF/FS5.4143.3.154.2017.MF.2383 z 10
sierpnia 2017 r. - FK nr 026/130.
Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej zostało przesłane do Kuratorium Oświaty w Krakowie,
a kwota dotacji podlegająca zwrotowi w wysokości 386,78 zł, zostanie zwrócona do Małopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Krakowie.
Rozliczenie dotacji w załączeniu do niniejszej uchwały.

Id: 3B6175CE-8DDC-479F-B7B9-6D07FC8854C5. Uchwalony Strona 1




